
URADNE OBJAVE
Leto XXI Murska Sobota, dne 5. junija 1986 §t . j7

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
(Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

Vsebina
139. Odlok o dopolnitvi odloka o vzdrževanju in upravljanju javnih poti 

v občini Gornja Radgona
140. Odlok o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov obča­

nov za leto 1985
141. Zaključno poročilo odbora za zbiranje in razporejanje občinskega 

samoprispevka za obdobje 1981 — 1985
142. Odlok o novelaciji zazidalnega načrta »Industrijska cona Gornja 

Radgona«
143. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Skupščine občine 

Gornja Radgona
144. Sklep o imenovanju sekretarja Skupščine občine Gornja Radgona
145. Sklep o izvolitvi predsednika Izvršnega sveta Skupščine občine 

Gornja Radgona
146. Sklep o izvolitvi podpredsednika in članov Izvršnega sveta Skup­

ščine občine Gornja Radgona
147. Sklep o imenovanju predstojnikov upravnih organov Skupščine ob­

čine Gornja Radgona
148. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Družbenopoliti­

čnega zbora Skupščine občine Gornja Radgona
149. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora združenega 

dela Skupščine občine Gornja Radgona
150. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika zbora krajevnih 

skupnosti Skupščine občine Gornja Radgona

151. Sklep o veljavnosti sporazuma o temeljih plana Samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine Ljutomer za obdobje 1986—1990

152. Sklep o spremembi oz. dopolnitvi Sklepa o uvedbi krajevnega sa­
moprispevka na območju Krajevne skupnosti Ižakovci

153. Sklep o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
Občinske skupnosti za ceste Lendava za obdobje 1986—1990

154. Sklep o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lendava za obdobje 
1986—1990

155. Sklep o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
Samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom občine 
Lendava za obdobje 1986—1990

156. Ugotovitveni sklep o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o te­
meljih plana Komunalne skupnosti občine Lendava za obdobje 
1986—1990

157. Sklep o povprečnem osebnem dohodku v letu 1985 v občini M. So­
bota

158. Sklep o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zdravstveno 
varstvo za leto 1986

159. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za del območja krajevne skupnosti Gederovci, za naselje Krajna

ST
RA

N 1
7 VE

ST
N

IK
, 5

. J
U

N
IJ

A
 19

86

139
Na podlagi 12. člena zakona o cestah (Ur. list SRS, št. 38/81) 3. 

člena zakona o prekrških (Ur. list SRS, št. 25/83 in 36/83) in 206. čle­
na statuta občine Gornja Radgona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je 
skupščina občine Gornja Radgona na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 12. 5. 1986 sprejela

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA 
O VZDRŽEVANJU IN UPRAVLJANJU JAVNIH POTI V OBČINI 

GOR. RADGONA

l.člen
Dopolni se 13. člen v zadnji alineji z:

— zmanjšati višino svetlega profila poti pod 4.0 m.

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 34-4/84-10
Datum: 12. 5. 1986

Predsednik
Skupščine občine G. Radgona

Fridau Peter

140
Na podlagi 21. člena pravilnika o kniženju davkov občanov 

(Ur.list SRS, št. 2/73 in 1/82) in na podlagi 2. odstavka 206. člena sta­
tuta občine G. Radgona (Ur. objave št. 41/81 in 7/86) je skupščina 
občine G. Radgona na seji zbora združega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 12. 5. 1986 sprejela

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov za leto 

1985

1. člen
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 

1985.

2. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 1985 izka­

zuje:
— skupna obremenitev 338.151.382
— plačila in preplačila 323.680.949
— znesek dolga zavezancev 23,874.669
— znesek preplačil zavezancev 9.404.236
— obračunski saldo — dolg zavezancev 14.470.433

3. člen
Zaključni račun obsega:
— bruto bilanco na obrazcu Kd — 6
— bilanco na obrazcu Zr — 1
— pregled skupno doseženega prometa za leto 1985
— pregled dolgov in preplačil na obrazcu Zr — 3

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.

Štev.: 400-3/86-05
Datum: 12/5-1986

Predsednik 
Skupščine občine G. Radgona 

Fridau Peter

141
Na podlagi 205. člena statuta občine Gornja Radgona, Uradne ob­

jave št. 41/81 in 7/86 je skupščina občine na ločenih sejah ZZD, ZKS 
in DPZ, dne 12. 5. 1986 sprejela

ZAKLJUČNO POROČILO ‘
ODBORA ZA ZBIRANJE IN RAZPOREJANJE OBČINSKEGA

SAMOPRISPEVKA ZA OBDOBJE 1981-1985

Zaključno poročilo zajema obdobje od 22/5-1981 do vključno 
5/3-1986, ko seje iztekalo obdobje občinskega samoprispevka za ob­
dobje 1981 — 1985. Poročilo zajema sredstva občinskega smoprispev-



ka po stopnji 1 % in sredstva iz prispevne stopnje prav tako 1 %. Sred­
stva iz samoprispevka so se delila 0,50 % za investicije na področju 
zdravstva in 0,50 % za področje šolstva in otroškega varstva. Sredstva 
iz prispevne stopnje pa so se delila 0,60% za investicije na področju 
zdravstva in 0,40 % za področje šolstva in otroškega varstva.

V obdobju 1981 — 1986 je bilo zbrano za investicije na področju 
zdravstva v višini 135.823.997 din oziroma iz samoprispevka 
58.660.179 din in iz 0,60% 77.163.818 din, za šolstvo in otroško var­
stvo v višini 110.226.576 oziroma iz samoprispevka 58.854.547 din in 
iz 0,40 % 51.372.029 din oz. skupaj 246.050.573 din.

Za zbiranje in razporejanje občinskega samoprispevka je bil od 
strani skupščine občine izvoljen 5-članski odbor. Odbor se je v začet­
nem obdobju tekoče sestajal, posebej še v obdobju, ko so nastopile 
določne omejitve pri investicijskih izgradnjah. Vsa zbrana sredstva so 
se tekoče nazakovala na žiro račun investitorjev in to po sprejetem re­
ferendumskem programu in sicer za zdravstvo PZC M. Sobota TOZD 
Zdravstveni dom G. Radgona, za šolstvo in otroško varstvo pa občin­
ski izobraževalni skupnosti v G. Radgoni.

Investicije na področju zdravstva
Iz sredstev za investicije na področju zdravstva se občinski samo­

prispevek praktično izvaja že drugo 5-letno obdobje. V prvem 5 let­
nem obdobju so bili zgrajeni objekti za osnovno zdravstveno dejav­
nost in še delno nekaj objektov skupnega pomena v Rakičanu — pral­
nica in kotlovnica s toplotnimi podpostajami.

Iz tekočega srednjeročnega referendumskega programa pa se je 
zgradilo:

— kuhinja s plinsko postajo,
— prostor za sežig smeti,
— za nabavo rentgenskega aparata pri Zdravstvenem domu G. 

Radgona,
— v izgradnji pa je še kirurški blok v Rakičanu.
Proti koncu leta 1984 je osrednji gradbeni odbor ugotovil, da ~ 

predvidena sredstva referendumskega programa ne bodo zadostovala 
za izgradnjo kirurškega bloka v Rakičanu. Odbor se je odločil, da je 
zaradi pomanjkanja finančnih sredstev potrebno iti v dodatno zbira­
nje sredstev z željo, da bi bil projekt čimprej usposobljen ter predan 
svojemu namenu. Zaostreni pogoji gospodarjenja in pogoji visoke 
inflacije vse bolj vplivajo na podražitve in s tem zvezi na zbiranje še 
dodatnih sredstev. Čimprejšnja izgradnja tega prepotrebnega objekta 
pa bo vsekakor pomenila boljše pogoje zdravljenja, kar je že naša 
dolgoletna želja. Pogoji dela v stari kirurgiji so nemogoči, ker ne 

ustrezajo niti strokovno medicinskim niti sanitarno higienskim vidi­
kom. Po dosedanjih predvidevanjih bo objekt predan svojemu name­
nu v letu 1986. Največji problem pa predstavljajo sredstva za opremo, 
brez katere se strokovno medicinsko delo v objektu ne more začeti, 
zato bodo še nadalje usmerjeni vsi napori za dodatno zbiranje sred­
stev, vključno z republiško solidarnostjo.

Po podatkih PZC M. Sobota je občina G. Radgona nakazala v 
obdobju 1981 do 31/12-1985 po posameznih virih naslednja sredstva 
(sredstva za rentgenski aparat niso zajeta):

— samosprispevek 51.895.669,70
— iz prispevne stopnje 0,60 % 73.829.876,05
— akcija dodat, zbiranja sredstev 16.355.036,50
— prostovoljni prispevki 301.800,00
— drugi viri 505.025,00

142.887.407,25

kar predstavlja 16,1 % deleža od skupne dosedanje investicijske vred­
nosti.

Investicije na področju otroškega varstva
Sredstva za investicije na področju otroškega varstva so se v tem 

srednjeročnem obdobju porabila za prizidek Vzgojnovarstvene orga­
nizacije V Gornji Radgoni in za adaptacijo vzgojnovarstvenega objek­
ta v Apačah. Z obeh virov (prispevne stopnje in samoprispevka) je bi­
lo za ta objekt porabljeno 32.089.926,30 din.

Investicije napodročju vzgoje in izobraževanja
Iz referendumskega programa je bila v tem srednjeročnem ob­

dobju na področju vzgoje in izobraževnaja dozidana osnovna šola v 
Radencih, v teku pa so vse priprave za gradnjo 2. faze osnovne šole v 
Vidmu ob Ščavnici. Za izgradnjo teh objektov je bilo porabljeno sku­
paj 4.584.628,55 din referendumskih sredstev. Ostanek sredstev name­
njenih za vzgojo in izobraževanje in otroško varstvo pa se zbira za iz­
gradnjo druge faze osnovne šole v Vidmu ob Ščavnici.

Podrobnejši prikaz zbranih in nakazanih sredstev je razviden iz 
priložene tabele, ki zajema vse vire po letih, kakor tudi koliko sred­
stev je bilo nakazano.

G. Radebna. 7/3-1986

PREDSEDNIK ODBORA
Stane RIBIČ, 1. r.

Odbor za zbiranje in razporejanje občinskega samoprispevka

ZDRAVSTVO OTROŠKO VARSTVO IN IZOBRAŽ.

Zbrana in odvedena finančna sredstva od prispevne stopnje in občinskega samoprispevka za obdobje 22. 5. 1981 do 5. 3. 1986

iz dohodka 
0,60

iz samopr. 
0,50

Skupaj

iz dohodka 
0,40

iz samopr. 
0,50 skupaj VSEGA 

SKUPAJ

I. Zbrana sredstva
1981 6.354.932 4.070.822 10.425.754 4.166.400 4.070.822 8.237.222 18.662.976
1982 9.274.851 6.535.684 15.810.535 6.129.527 6.534.522 12.664.049 28.474.584
1983 9.908,199 8.079.360 17.987.559 7.132.798 8.084.291 15.217.089 33.204.648
1984 18.791.894 12.539.548 31.331.442 12.054.304 12.730.631 24.784.935 56.116.377
1985 29.500.000 22.154.000 51.654.000 20.300.000 22.153.000 42.453.000 94.107.000
1986 3.333.942 5.280.765 8.614.707 1.589.000 5.281.281 6.870.281 15.484.988

77.163.818 58.660.179 135.823.997 51.372.029 58.854.547 110.226.576 246.050.573
II. Nakazano
- PZC M. Sobota 77.163.818 55.917.556 133.081.374 ... ■ 133.081.374
— ZD G. Radgona — 2.698.960 2.698.960 — — — 2.698.960
— OIS G. Radgona — — — ■ 51.372.029 58.810.995 110.183.024 110.183.024
—prom, proizv. — 43.663 135.823.997 — 43.552 43.552 87.215
Nakazano skupaj: 77.163.818 58.660.179 51.372.029 58.854.547 110.226.576 246.050.573

G. Radgona, marec 1986 Predsednik odbora
Stane RIBIČ, 1. r.

142
<Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 

v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84 in 37/85) ter 206. člena statuta obči­
ne Gornja Radgona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je skupščina obči­
ne Gornja Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 12. 5. 1986 sprejela

ODLOK
o novelaciji zazidalnega načrta »Industrijska cona Gor. Radgona«

1. člen
S tem odlokom se sprejme novelacija zazidalnega načrta »Indu­

strijska cona Gornja Radgona«, ki ga je izdelal SGP Konstruktor 
TOZD PTB Komunaprojekt Maribor pod štev. 205/32-1 — januar 
1986.

2. člen
Zazidalni načrt iz prejšnjega člena vsebuje:
a) grafične priloge:
— • izrez iz prostorskega dela družbenega plana 

M = 1 : 5000
— kopijo katastrskega načrta z obodno parcelacijo 

M = 1 : 2880
— arhitektonsko zazidalna skica z zakoličbeno situacijo 

M = 1 : 2000
— komunalne naprave M = 1 :1000
— prometno tehnična ureditev
b) obrazložitev k zazidalnemu načrtu
c) pravilnik o kanalizaciji
č) soglasje pristojnih organov in organizacij
d) pregled stroškov za izvedbo komunalne opreme in pripravo 

zemljišča «T
D

A
U 

1Q
 Ut

eT
M

IIf



e) podatki o izrabi površin
— zazidane površine
— prometnice
— železnice

3. člen
Meja zazidalnega načrta poteka med naslednjimi koordinatnimi 

točkami:

točka x -Os y-os
od točke 1 5.169.222 5.576.407 nato do
od točke 2 5.169.137 5.576.442 nato do
od točke 3 5.169.162 5.576.488 nato do
od točke 4 5.169.094 5.576.528 nato do
od točke 5 5.169.149 5.576.643 nato do
od točke 6 5.169.247 5.576.586 nato do
od točke 7 5.169.258 5.576.610 nato do
od točke 8 5.169.318 5.576.585 nato do
od točke 9 5.169.424 5.576.678 nato do
od točke 10 5.169.486 5.576.756 nato do
od točke 11 5.169.515 5.576.811 nato do
od točke 12 5.169.305 5.576.993 nato do
od točke 13 5.169.349 5.577.058 nato do
od točke 14 5.169.326 5.577.075 nato do
od točke 15 5.169.387 5.577.149 nato do
od točke 16 5.169.345 5.577.248 c nato do
od točke 17 5.169.240 5.577.160 nato do
od točke 18 5.169.024 5.577.432 nato do
od točke 19 5.169.115 5.577.505 nato do
od točke 20 5.169.110 5.577.531 nato do
od točke 21 5.169.086 5.577.529 nato do
od točke 22 5.169.083 5.577.556 nato do
od točke 23 5.169.129 5.577.560 nato do
od točke 24 5.169.126 5.577.601 nato do
od točke 25 5.168.858 5.577.942 nato do
od točke a 5.168.882 5.577.963 nato do
od točke b 5.168.799 5.578.045 nato do
od točke c 5.168.822 5.578.067 nato do
točka X -os y-os
od točke d 5.168.901 5.577.980 nato do
od točke 26 5.168.976 5.578.047 nato do
od točke 27 5.178.976 5.778.129 nato do
od točke 28 5.168.954 5.578.154 nato do
od točke 29 5.169.000 5.578.197 nato

poteka po severni parcelni meji ceste M-10/1 do
od točke 30 5.169.312 5.578.759 nato do
od točke 31 5.169.333 5.578.736 nato

po zgornjem robu murske terase do
od točke 32 5.169.850 5.577.126 nato do
od točke 33 5.169.850 5.577.084 nato do
od točke 34 5.169.655 5.577.925 nato do
od točke 35 5.169.534 5.577.795 nato do
od točke 36 5.169.502 5.577.743 nato do
od točke 37 5.169.440 5.577.666 nato do
od točke 38 5.169.334 5.577.573 nato do
od točke 39 5.169.274 5.577.500 nato do
izhodiščne točke 5.169.222 5.576.407 nato do

ST
RA

N 1
9 VE

ST
N

IK
, 5

. J
U

N
IJ

A
 19

86

Zemljišča ležijo v k. o. Mele in k. o. Črešnjevci

4. člen
Na obravnavanem območju se bodo razvijale naslednje glavne 

dejavnosti:
— transportna dejavnost (železniška postja, blagovnotransportni 

center, parkirišče tovornih vozil)
— servisna dejavnost
— proizvodna dejavnost (avtomobilske nadgradnje, mobilaro 

bloki, TV kabli, elektronika, konfekcija)
— predelava mesnih izdelkov
— hladilnice (sadje itd.)
— zbiranje in sortiranje surovin za reciklažo
— prodaja (traktorji, avtomobili, kovine, kovinski izdelki itd.).
Z realizacijo načrtovane izgradnje se doseže:
— povečanje proizvodnih kapacitet obstoječega proizvodnega 

programa
— pričetek proizvodnje novih proizvodov
— izgraditev novih proizvodnih in servisnih objektov
— ureditev zunanjih funkcionalnih površin objektov in tran­

sportnih objektov in poti (deponije, nakladališče, prekladališče, par­
kirišče, dovoznice, peš poti itd.).

5. člen
Pri izgradnji in urejanju obravnavanega območja se mora upo­

števati sledeče urbanistične in arhitektonske oblikovalske pogoje:
— - industrijske objekte je oblikovati skladno z že obstoječimi ob­

jekti v posameznih sredinah (smer slemena, enotno oblikovana ostre­
šja, enake kritine, enake fasade)

— višina industrijskih objektov do 9 m
— poslovne objekte je oblikovno urediti skladno zgledom indu­

strijskih objektov
— višina poslovnih objektov je P do P + 1
— za zelenitev služijo avtohtone rastlinske vrste listavcev z mo­

čno krošnjo.

6. člen
Pri izgradnji in urejanju obravnavanega območja se komunalno 

opremljanje izvaja na sledečih osnovah:
Prometna ureditev: notranji promet je dvosmeren in priključen 

na magistralno cesto na že obstoječih urejenih križiščih, razen začas­
nega priključka za »Prodajni center«, ki se lahko uporablja le za uvoz 
iz smeri G. Radgona. ____ ____
Z izgradnjo ceste med DO Gorenje Elrad in TOZD »Moda« se uredi 
dodaten priključek IC na lokalno cesto G. Radgona—Sp. Ivanjci.
Za osebni promet se uporabljajo iste ceste in priključki ter parkirišča 
ob posameznih kompleksih objektov. Ob južnem robu zazidave je 
zgraditi nadomestno cesto na kmetijske površine s križanjem železni­
ške proge izven postajnega objekta v nivoju ter jo navezati na obstoje­
čo cesto.
Peš poti: Iz smeri Gor. Radgona se vzdolž magistralne ceste M 10—1 
uredi enostranski pločnik na levi strani ceste kot podaljšek že delno 
zgrajenega pločnika do »Prodajnega centra«, kjer za smer Gorenje— 
Elrad prečka cesto in nadaljuje ob zahodni strani do industrijske ce­
ste.
Avtobusna postaja je v središču IC ob magistralni cesti, do katere so 
ob internih cestah urejeni pločniki za pešce.
Vodovod: Omrežje sanitarne in eventuelne tehnološke vode je pri­
ključeno na primarni vod G. Radgona—Radenci, enako tudi hidrant- 
no omrežje.
Kanalizacija — fekalne vode: Območje je ločeno na tri posamezne si­
steme in to: 1. Avtoradgona z lastno čistilno napravo na katero je ve­
zan celoten del severno od železniške proge z izjemo »Prodajni cen­
ter«; 2. TOZD MODA z lastno čistilno napravo; 3. Južni del ob želez­
niški progi z začasno urejenim usedalnikom »Emšer« na katerega so 
navezani vsi objekti direktno, razen predvidene predelave mesnih iz­
delkov, ki mora imeti lastno industrijsko čistilno napravo pred spu­
stom v skupno kanalizacijo.
Meteorne vode: je iz industrijske cone speljati v glavno kanalizacijo 
preko pravilno dimenzioniranih lovilcev maščob.
Odpadne vode iz servisnih delavnic: je speljati v glavno kanalizacijo 
preko pravilno dimenzioniranih lovilcev maščob.
Elektrika: vir visoke napetosti je speljan iz RTP Šratovci do posamez­
nih transformatorskih postaj.
Javna razsvetljava je predvidena ob pločnikih.
PTT vod je speljan do centralne razvodne omarice, od tod naprej pa 
do posameznih uporabnikov z zemeljskim kablom.
Toplotna energija: posamezni uporabniki urejajo ogrevanje in dovod 
toplotne energije z lastnim toplotnim objektom. Obstoječe kotlovnice 
so na težko kurilno olje, za deponijo se koristijo obstoječe'cisteme. 
Kot alternativni vir energije je predvideti zemeljski plin s srednjetla- 
čnim vodom skozi IC ter potrebne merilno reducirane postaje.

7. člen
Zazidalni načrt se izvaja po etapah v skladu z razvojnimi programi 
posameznih uporabnikov prostora. Z izgradnjo železniške postaje se 
ukine proga od »Prodajnega centra« do obstoječe ž. p. v Gornji Rad­
goni.

8. člen
Investitorji in izvajalci so dolžni pri izvajanju zazidalnega načrta za­
gotoviti :
— zgraditev proizvodnih objektov, infrastrukturnih objektov ter ko­
munalnih naprav in vodov v skladu z zazidalnim načrtom in v skladu 
z zahtevami za nemoteno obratovanje v obstoječih objektih;
— zgraditev objektov in naprav, ki zagotavljajo predpisano zaščito 
pred onesnaževanjem zraka v skladu z zazidalnim načrtom
— zgraditev objektov in naprav, ki zagotavljajo predpisano zaščito 
pred onesnaževanjem voda v skladu z zazidalnim načrtom.

9. člen
Med investitorji in krajevnima skupnostima G. Radgona in Črešnjev­
ci—Zbigovci se sklene poseben sporazum o ureditvi vplivov investici­
je na prostor.
V sporazumu se uredijo predvsem naslednje zadeve:
— zagotovitev pravične odškodnine oškodovancem, ali zamenjavo- 
zemljišč kmetovalcem, ki jim je kmetijska proizvodnja edini vir do­
hodka;
— financiranje peš poti in cestne povezave IC z lokalno cesto G. 
Radgona — Sp. Ivanjci in dokumentacije;
— financiranje eventuelnih skupnih komunalnih naprav.

10. člen
Za izgradnjo železniške postaje bo potrebno porušiti in odstraniti eno 
stanovanjsko hišo z gospodarskimi poslopji.
Za izgradnjo nadomestnih objektov se bodo uporabile pare. št. 397, 
407, in del parcele 398/1 in 401/2 vse k. o. Mele.
Nadomestni objekti so pritlični, stanovanjska hiša je lahko podklete­
na in lahko uporabi podstrešje za bivalne prostore.



11. člen
Stanovanjski objekti pare. št. 38 k. o. Mele se ne sinejo adaptirati, pre­
urejati, dozidavati ali nadzidavati niti se zanje ne sme graditi nado­
mestni objekt.

12. člen
Stanovanjske in gospodarske objekte, ki so zajeti v območje zazidal­
nega načrta, je možno adaptirati, preurediti, dozidati in nadzidati, oz. 
na istem mestu zgraditi nadomestni objekt, katerega velikost je lahko 
v mejah toleranc določenih s tem odlokom.
Izjema iz tega določila st. objekta, navedena v 10. in 11. Členu tega 
odloka.

13. člen
Odstopanje od predpisanih ugotovitev se dovoljuje za 0.5 etaže po vi­
šini, do 2 m po širini oz. dolžini objekta in do 2 m za komunalne na­
prave. Sprememba namembnosti zemljišča, naprav in objektov ni do­
voljena.

14. člen
Zazidalni načrt je delovnim ljudem in občanom, organizacijam zdru­
ženega dela in samoupravnim organizacijam in skupnostim stalno na 
vpogled pri upravnem organu pristojnem za urejanje okolja v občini 
Gor. Radgona.

15. člen
Sedanje površine kmetijskih zemljišč se do predvidenih gradenj ob­
jektov in naprav uporabljajo kot kmetijske površine in se morajo in­
tenzivno obdelovati.

16. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inšpek­
cija »Uprava inšpekcijskih služb občine G. Radgona, Lendava, Ljuto­
mer in M. Sobota«.

17. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o sprejemu zazidalnega 
načrta industrijske cone G. Radgona—Mele »ob progi« (Ur. objave, 
št. 15-174/79).

18. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah občin 
Pomurja.

Številka: 350-2/84
Datum: 12. 5. 1986

Predsednik
Skupščine občine G. Radgona

Fridau Peter

144
Na podlagi 205. člena in 248. člena Statuta občine Gornja Rad­

gona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je Skupščina občine Gornja Rad­
gona na skupnem zasedanju Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1986 sprejela

SKLEP 
o imenovanju sekretarja Skupščine občine G. Radgona

L
Za sekretarja Skupščine občine Gornja Radgona se imenuje Fe­

liks PETEK, pravnik, Črešnjevci 131, Gornja Radgona.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 111-4/85-SO
G. Radgona, 14. april 1986

Predsednik 
skupščine občine G. Radgona 

FRIDAU Peter 1. r.

145
Na podlagi 205. in 256. člena Statuta občine Gornja Radgona 

(Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je Skupščina občine Gornja Radgona 
na skupnem zasedanju Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup­
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 12. maja 1986 sprejela

SKLEP 
o izvolitvi predsednika Izvršnega sveta Skupščine občine Gornja Radgo­

na

L
Za predsednika Izvršnega sveta Skupščine občine Gornja Radgo­

na je izvoljen Janko SLAVIČ, dipl. ing. agr., Mladinska 5 Gornja 
Radgona.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 020-7/86-SO
G. Radgona, 12. maj 1986

Predsednik 
skupščine občine G. Radgona 

FRIDAU Peter 1. r.

143
Na podlagi 205. čl., 239. čl. in 240. člena Statuta občine Gornja 

Radgona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je Skupščina občine Gornja 
Radgona na ločenih sejah Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1986 sprejela

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Skupščine občine Gornja

Radgona

L
Za predsednika Skupščine občine Gornja Radgona je izvoljen 

Peter FRIDAU, srednja izobrazba. Strma ul. 11, Gornja Radgona.

II.
Za podpredsednika Skupščine občine Gornja Radgona je izvo­

ljen Vinko ROUS, poklicna šola, Delavska pot 12, Gornja Radgona.

III.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

številka: 020—7/86-SO
G. Radgona, 14. aprila 1986

Predsednik 
zbora združenega dela: 

■ Tomaž PETERNELJ 1. r.

Predsednik 
družbenopolitičnega zbora: 

Dušan ZAGORC 1. r.

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti: 

Jože IVAČIČ 1. r.

146
Na podlagi 205. člena in 256. člena Statuta občine Gornja Rad­

gona (Ur. objave št. 41/81 in 7/86) je skupščina občine Gornja Rad­
gona na skupnem zasedanju Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 12. maja 1986 sprejela

SKLEP 
o izvolitvi podpredsednika in članov Izvršnega sveta Skupščine občine 

G. Radgona

I.
Za podpredsednika Izvršnega sveta je izvoljen:
Jože FARIČ

H.
Za člane izvršnega sveta so izvoljeni:
Danica DVANAJŠČEK
Ivo VUK
Drago KUR
Janko KRALJ
Milan KURBUS
Franc ŠTRAKL
Jože KOCUVAN
Jožica KAUČIČ

III.
Ta sklep velja od dneva sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 202-7/86-SO
G. Radgona, 12. maj 1986

Predsednik 
skupščine občine G. Radgona 

FRIDAU Peter 1. r.



147
Na podlagi 205. člena in 282. člena statuta občine Gornja Radgo­

na (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je skupščina občine Gornja Radgo­
na ha skupnem zasedanju Zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 12. maja 1986 sprejela

SKLEP 
o imen vanju predstojnikov upravnih organov Skupščine občine Gornja 

Radgona

I.
Za predstojnike upravnih organov so imenovani:
1. Jože FARIČ, za predsednika komiteja za družbeno planiranje 

in družbenoekonomski razvoj
2. Ivo VUK, načelnik oddelka za urbanizem, gradbene in komu­

nalne zadeve
3. Drago KUR, načelnik oddelka za ljudsko obrambo
4. Janko KRALJ, načelnik oddelka za notranje zadeve
5. Milan KURBUS, direktor uprave za družbene prihodke
6. Darinka BODANEC, načelnica oddelka za občo upravo
7. Franc HOLC, načelnik geodetske uprave

II.
Ta sklep velja od dneva sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

Pomurskih občin.

Številka: 020-7/86-SO
G. Radgona, 12. maj 1986

Predsednik
skupščine občine Gornja Radgona

FRIDAU Peter 1. r.

148
Na podlagi 241. člena Statuta občine Gornja Radgona (Ur. obja­

ve, št. 41/81 in 7/86) je Družbenopolitični zbor Skupščine občine 
Gornja Radgona na seji, dne 14. aprila 1986 sprejel

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Družbenopolitičnega zbora 

Skupščine občine Gornja Radgona

I.
Za predsednika družbenopolitičnega zbora Skupščine občine 

Gornja Radgona je izvoljen Dušan ZAGORC, predmetni učitelj, Par­
tizanska c. 37, Gornja Radgona.

II.
Za podpredsednika Družbenopolitičnega zbora Skupščine obči­

ne Gornja Radgona je izvoljena Irena PETEK-FERENC, ekonomski 
tehnik, Kidričevo naselje 6, Radenci.

III.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 020-7/86-SO
G. Radgona, 14. april 1986

Predsedujoči delegat
Alojz ARZENŠEK 1. r.

ST
RA

N 
20

 VE
ST

N
IK

, 5
. J

U
N

IJ
A 

19
86

149
Na podlagi 241. člena Statuta občine Gornja Radgona (Ur. obja­

ve, št. 41/81 in 7/86) je Zbor združenega dela skupščine občine Gor­
nja Radgona na seji, dne 14. aprila 1986 sprejel

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora združenega dela skup­

ščine občine Gornja Radgona

I.
Za predsednika Zbora združenega dela Skuščine občine Gornja 

Radgona je izvoljen Tomaž PETERNELJ, ekonomski tehnik, Mla­
dinska ul. 14, G. Radgona.

II.
Za podpredsednika Zbora združenega dela Skupščine občine 

Gornja Radgona je izvoljen Jože DUNAJ, ekonomist, Kapelski vrh 1, 
Radenci.

m.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 020-7/86-SO J
G. Radgona, 14. april 1986

. *
Predsedujoči delegat ’ ,
Ivo KNUPLEŽ 1. r. /| ; 'j I

150 < I
Na podlagi 241. člena Statuta občine Gornja Radgona (Ur. objave, šf. . 
41/81 in 7/86) je Zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine Gornja 
Radgona na seji, dne 14. aprila 1986 in 12. maja 1986 sprejčl ' , I

C- >
SKLEP * .

o izvolitvi predsednika in podpredsednika zbora krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Gornja Radgona

l
I.

Za predsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine 
Gornja Radgona je izvoljen Jože IVAČIČ, pravnik, Pohorskega bata- ' 
Ijona 6, Radenci.

II.
Za podpredsednika zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine ‘ 

Gornja Radgona je izvoljen Rudi KETIŠ, skladiščnik, Žg. Kocjan 5, j 
Radenci.

III. I
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah ( 

pomurskih občin.

I
Številka: 020-7/86-SO
G. Radgona, 12. maj 1986

Predsedujoči delegat: 
Rihard OVCEK 1. r.

151
Na osnovi 16. člena statuta Samoupravne stanovanjske skupno­

sti občine Ljutomer in v skladu s Samoupravnim sporazumom o te- ' 
meljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ljutomer t 
za obdobje 1986—1990 sta zbor uporabnikov in zbor izvajalcev skup­
ščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ljutomer na seji 
dne 7. 5. 1986 sprejela t

SKLEP O VELJAVNOSTI 
samoupravnega sporazuma o temeljih plana samoupravne stanovanjske 

skupnosti občine Ljutomer za obdobje 1986—1990

1.
Zbora skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 

Ljutomer sta ugotovila, da je Samoupravni sporazum o temeljih pla­
na Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ljutomer za obdobje 
1986—1990 podpisala večina udeležencev.

Samoupravni sporazum o temeljih plana Samoupravne stano­
vanjske" skupnosti občine Ljutomer za obdobje 1986—1990 je skle­
njen.

2.
V skladu s 17. in 18. členom samoupravnega sporazuma o teme­

ljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ljutomer za 
obdobje 1986—1990 združujejo delovni ljudje v organizacijah združe­
nega dela in delovnih skupnosti sredstva po naslednjih stopnjah:

1. Za potrebe v občini:
a) iz dohodka:
— za gradnjo solidarnostnih stanovanj, del­
no nadomestilo stanarin in kreditiranje ude­
ležencev NOV in kmetov-borcev NOV 1,500 % na BOD
— za prenovo starih stanovanjskih predelov 0,370 % na BOD
b) iz čistega dohodka:
— za reševanje stanovanjskih vprašanj de­
lavcev po načelu vzajemnosti
— za nakup ali gradnjo družbenih najemnih 
stanovanj, kreditiranje nakupa etažnih zaseb­
nih stanovanj ter gradnje zasebnih stanovanj­
skih hiš za lastne potrebe OZD okrog 
oziroma toliko sredstev, da se zagotovi načr­
tovani obseg reševanja stanovanjskih potreb 
delavcev, udeležencev samoupravnega spora­
zuma.
2. Za potrebe v republiki:
a) iz dohodka:
— za ureditve, obnove oz. dograditve bival­
nih razmer v zavodih za usposabljanje otrok

0,975 % na BOD i

2,400 % na BOD .
. y S ’ ’ ’ t

j



in mladostnikov z motnjami v telesnem in 
duševnem razvoju
— za nastavitev udeležencev MDA 
b) iz čistega dohodka:
— za sofinanciranje kadrovskih stanovanj 
nepovratno
Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo de­
javnost z osebnim delom s sredstvi v lasti ob­
čanov ter delovni ljudje, ki samostojno kot 
poklic opravljajo umetniško in drugo dejav­
nost, združujejo za potrebe solidarnosti po 
naslednjih stopnjah: 
— Za potrebe v občini: 
iz dohodka, osnova je čisti dohodek 
— za gradnjo solidarnostnih stanovanj, del­
no nadomestilo stanarin in kreditiranje ude­
ležencev NOV in kmetov borcev NOV 
—' za prenovo starih stanovanjskih predelov 
— Za potrebe v republiki: 
iz dohodka, osnova je čisti dohodek 
— za ureditev, obnovo oz. dograditev bival­
nih razmer v zavodih za usposabljanje otrok 
in mladostnikov z motnjami v telesnem in 
duševnem razvoju
— za nastanitev udeležencev MDA 
Delavci, zaposleni pri samostojnih obrtnikih, 
združujejo sredstva po naslednjih stopnjah: 
— Za potrebe v občini:
a) iz dohodka, osnova BOD:
— za gradnjo solidarnostnih stanovanj, del­
no nadomestilo stanarin in kreditiranje ude­
ležencev NOV in kmetov-borcev NOV 
— za prenovo starih stanovanjskih predelov 
b) — za reševanje stanovanjskih vprašanj, 
kreditiranje nakupa etažnih stanovanj, gradi­
tve individualnih stanovanjskih hiš za lastne 
potrebe
Sredstva se združujejo pri Samoupravni sta­
novanjski skupnosti obč. Ljutomer 
— Za potrebe solidarnosti v republiki: 
Iz dohodka, osnova BOD:
— za ureditve, obnove oz. dograditve bival­
nih razmer v zavodih za usposabljanje otrok 
in mladostnikov z motnjami v telesnem in 
duševnem razvoju
— za nastanitev udeležencev MdA 
Št.: 121/85
Datum: 7. 5. 1986

0,132% na BOD 
0,003 % na BOD

0,020 % na BOD

1,500% na BOD 
0,370 % na BOD

0,132% na BOD 
0,003 % na BOD

1,500% na BOD 
0,370 % na BOD

3,395 % na BOD

0,132% na BOD
0,003 % na BOD

Predsednik skupščine 
SSS LJUTOMER 

EMIL KUHAR, pravnik 1. r.

153
Na podlagi 19. člena Statuta Občinske skupnosti za ceste Lenda­

va in 16. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Občinske 
skupnosti za ceste Lendava za obdobje 1986—1990 je skupščina Ob­
činske skupnosti za ceste na seji obeh zborov dne 14/5—1986 sprejela

SKLEP 
o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Občinske 

skupnosti za ceste Lendava za obdobje 1986—1990

1.
Skupščina Občinske skupnosti za ceste Lendava ugotavlja, da je 

Samoupravni sporazum o temeljih plana za obdobje 1986—1990 pod­
pisala večina udeležencev.

Samoupravni sporazum o temeljih plana Občinske skupnosti za 
ceste Lendava za obdobje 1986—1990 je sklenjen.

2.
Po 5. členu SaS o temeljih plana Občinske skupnosti za ceste 

Lendava združujejo delavci OZD in skupnosti ter delovni ljudje po 
stopnji 0,50 % od osnove BOD iz dohodka.

3.
Sredstva se plačujejo na naslednje zbirne račune pri SDK Lenda­

va:
51920-842-021-609 za OZD iz gospodarstva
51920-842-021-614 za OZD iz negospodarstva 
51920-842-021-61402 za občane

Lendava, 14/5-1986

Predsednik skupščine:
Jože VARGA 1. r.

154
Na podlagi 19. člena Statuta Samoupravne stanovanjske skupno­

sti občine Lendava in skladno s 79. členom Samoupravnega sporazu­
ma o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Lendava za obdobje 1986—1990 je skupščina SSS na seji obeh zborov 
dne 6. 5. 1986 sprejela

SKLEP 
o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne 

stanovanjske skupnosti občine Lendava za obdobje 1986—1990.

1.
Skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lendava 

ugotavlja, da je samoupravni sporazum o temeljih plana Samoupra­
vne stanovanjske skupnosti občine Lendava za obdobje 1986-1990 
podpirala večina udeležencev.

Samoupravni sporazum o temeljih plana SSS občine Lendava za 
obdobje 1986—1990 je sprejet.

152
Na osnovi 3. čiena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS, št. 23/77) in 37. člena Statuta krajevne skup­
nosti Ižakovci je svet KS Ižakovci na seji dne 19. 5. 1986 sprejel

SKLEP
o spremembi oz. dopolnitvi Sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka 
na območju Krajevne skupnosti Ižakovci, sprejetega M referendumu dne 

4. oktobra 1981.

1. člen
Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 18. 5. 

1986 se program iz 2. člena Sklepa o uvedbi krajevnega samoprispev­
ka na območju Krajevne skupnosti Ižakovci, sprejetega na referendu­
mu dne 4. oktobra 1981 spremeni oz. dopolni z alineo:
— SOFINANCIRANJE IZGRADNJE ZBIRALNICE MLEKA V 
IŽAKOVCIH.

2. člen
Za sofinanciranje programa iz 1. člena tega sklepa je potrebnih 

700.000.- din.

3. člen
Svet Krajevne skupnosti Ižakovci se pooblašča, da morebitni 

ostanek sredstev od zgoraj navedene izgradnje razporedi v skladu s fi­
nančnim načrtom za celo 1986.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomur­

skih občin.

Predsednik Skupščine 
KAVAŠ Jože, 1. r.

2.
V skladu z 49., 51. in 52. členom SaS o temeljih plana SSS občine 

Lendava ža obdobje 1986—1990 bomo združevali sredstva po nasled­
njih prispevnih stopnjah:

1. Za potrebe v občini:
— solidarnost v občini iz dohodka
— vzajemnost v stanovanjskem gospodar­

stvu iz čistega dohodka
— večja vzdrževalna dela in prenova stano­

vanjskega fonda iz čistega dohodka — nepovrat­
no

— za vzdrževanje stanovanjskih potreb svo­
jih delavcev

oz. skladno s SaS o temeljih plana OZD oz. 
skupnosti ali pa določijo delavci za vsako leto 
ob sprejemu zaključnega računa

2. Za potrebe v republiki:
— za urejanje domov namenjenim mladost­

nikom z motnjami v duševnem in telesnem raz­
voju iz dohodka

— za bivalne pogoje MDA iz dohodka
— za sofinanciranje kadrovskih stanovanj, 

nepovratno iz čistega dohodka

1,18% na BOD

0,70 % na BOD

0,30 % na BOD

2,80 %na BOD

0,132% na BOD
0,003 % na BOD

0,020 % na BOD
3. Sredstva za prenovo in večja vzdrževalna dela se plačujejo na 

račun štev. 51920-842-021-18327 pri SDK Lendava, ostali zbirni raču­
ni ostanejo nespremenjeni.
Lendava, 6. 5. 1986

Predsednik skupščine: 
Branko Bratkovič, 1. r.

155
Na podlagi 17. člena Statuta Samoupravne interesne skupnosti 

za varstvo pred požarom občine Lendava in skladno s 16. členom Sa­
moupravnega sporazuma o temeljih plana SIS za varstvo pred poža-



rom občine Lendava za obdobje 1986—1990 je na zasedanju obeh 
zborov skupščine dne 15. 5. 1986 sprejela

SKLEP 
o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne 
interesne skupnosti za varstvo pred požarom občine Lendava za obdobje 

1986-1990.

1.
Skupščina SIS za varstvo pred požarom občine Lendava ugota­

vlja, daje SaS o temeljih plana Samoupravne interesne skupnosti za 
varstvo pred požarom občine Lendava za obdobje 1986—1990 podpi­
sala večina udeležencev.

Samoupravni sporazum o temeljih plana SIS za varstvo pred po­
žarom občine Lendava za obdobje 1986—1990 je sklenjen.

2.
V skladu s 7. členom SaS o temeljih plana SIS za varstvo pred 

požarom občine Lendava bodo uporabniki združevali sredstva za iz­
vajanje programa požarne varnosti in sicer:

— 6 % od tehničnih premij, ki jih izdvajajo območne zavarovalne 
skupnosti,

— 0,32 % od BOD zaposlenih v občini iz dohodka, 
— 1 % od katastrskega dohodka občanov.

Lendava, 15/5-1986

Predsednik skupščine:
Gazdag ing. Franc, 1. r.

156
Na podlagi 13. člena Statuta Komunalne skupnosti občine Len­

dava, 45. Člena Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Komu­
nalne skupnosti občine Lendava za obdobje 1986—1990, sklepa skup­
ščine Komunalne skupnosti na seji dne 29/4-1986 skupščine Komu­
nalne skupnosti občine Lendava objavlja

UGOTOVITVENI SKLEP 
o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Komunalne 

skupnosti občine Lendava za obdobje 1986—1990

L
Ugotavlja se, da je Samoupravni sporazum o temeljih plana Ko­

munalne skupnosti občine Lendava za obdobje 1986—1990 podpisala 
večina organizacij združenega dela in drugih udeležencev samouprav­
nega sporazuma in da je pravno veljavno sprejet.

II.
Udeleženci Samoupravnega sporazuma bodo za obdobje 

1986—1990 izločali sredstva za opravljanje komunalnih storitev kole­
ktivne komunalne rabe 1,5 % iz dohodka na osnovi bruto osebnih do­
hodkov.

III.
Ugotovitveni sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah pomurskih občin, uporablja pa se s 1/6-1986.

Lendava, 14/5-1986

Predsednik
skupščine Komunalne skupnosti:

Milan VAJDA dipl. oec. 1. r.

157
Na podlagi 6. člena Odloka o uvedbi samoprispevka v občini 

Murska Sobota (Uradne objave, št. 4/86) je Izvršni svet skupščine ob­
čine Murska Sobota na seji, dne 13. maja 1986 sprejel naslednji

SKLEP:

1. Povprečni osebni dohodek za leto 1985 v občini Murska Sobo­
ta znaša 597.486— dinarjev.

2. Letni pavšalni znesek samoprispevka, ki ga plačujejo občani, 
ki so na začasnem delu v tujini, v višini 1 % od povprečnega osebnega 
dohodka v občini v preteklem letu, znaša za leto 1986 5.975.— dinar­
jev.

Številka: 06-11/86-5
V M. Soboti, 13. maja 1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

Janez STOTL, 1. r.

158
Na podlagi zakona o obračunavanju in plačevanju prispevkov za 

zagotavljanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Ur. 
list SRS, št. 33/80) in določb samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana za obdobje 1986—1990 je Občinska zdravstvena skupnost Lju­
tomer na seji obeh zborov, dne 25. 4. 1986 sprejela

SKLEP
O OBRAČUNAVANJU IN PLAČEVANJU PRISPEVKOV ZA 

ZDRAVSTVENO VARSTVO ZA LETO 1986

1. člen
S tem sklepom se določijo osnove in višine prispevkov za zdrav­

stveno varstvo delovnih ljudi ter drugih občanov, ki samostojno opra­
vljajo gospodarsko in poklicno dejavnost.

2. člen
Prispevke za zdravstveno varstvo plačujejo delovni ljudje — 

kmetje:
a) od katastrskega dohodka negozdnih površin in dohodka od 

gozda v višini 27,5 %,
b) pavšal na kmetijsko gospodarstvo 5.000 din.

3. člen
Za preužitkarje, ki nimajo lastnosti družinskega člana zavarovan­

ca
— kmeta, uživalce stalnih pokojnin ter člane družinske in gospo­

darske skupnosti lastnika kmetijskega zemljišča zavarovanca-delavca, 
ki se na zavarovančevem zemljišču ukvarja s kmetijsko dejavnostjo in 
nimajo lastnosti družinskega člana zavarovanca, plačujejo lastniki 
kmetijskega zemljišča oz. organ ali organizacija, ki plačuje preživni­
no, prispevek 980 din mesečno.

4. člen
Združeni kmetje, ki se na podlagi posebnega sklepa skupščine 

prijavijo za pridobitev pravice do socialne varnosti, plačujejo prispe­
vek po stopnji 0,50 % od povprečnega bruto osebnega dohodka v SR 
Sloveniji v preteklem letu.

5. člen
Delovni ljudje, ki se jim po predpisih o davkih občanov ne ugo­

tavlja dohodek (pavšalisti) plačujejo prispevek od osnove od katere 
plačujejo prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, za za­
varovance iz 9. in 13. člena zakona o pokojninskem in invalidskem 
zavarovanju.

6. člen
Delovni ljudje, ki opravljajo gospodarsko in negospodarsko de­

javnost z osebnim delom in z lastnimi sredstvi ali intelektualne stori­
tve, plačujejo v letu 1986 prispevek za zdravstveno varstvo od osnove, 
ki je enaka osnovi za obračunavanje in plačevanje prispevka za po­
kojninsko in invalidsko zavarovanje v višini 12,50 %,

S tem si osebe iz L odstavka tega člena zagotavljajo popolno soli­
darnost tudi pri pokrivanju stroškov nesreč pri delu in poklicnih bo­
leznih.

7. člen
Za delavce, ki so v delovnem razmerju z domačo organizacijo in 

delajo v tujini (detaširani delavci) obračunavajo in plačujejo prispe­
vek delovne organizacije in sicer:

— v primeru, da jim je zdravstveno varstvo v tujini zagotovljeno 
v breme občinske zdravstvene skupnosti po osnovah, ki jih določi 
Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji,

— v primeru, da jim ni zagotovljeno zdravstveno varstvo v tujini 
v breme občinske zdravstvene skupnosti iz doseženega osebnega do­
hodka v preteklem letu. Če je delavec več ko eno leto v tujini, se tako 
ugotovljena osnova poveča za odstotek, za katerega se povečajo oseb­
ni dohodki v preteklem letu v gospodarstvu v SR Sloveniji.

8. člen
Osebe, zaposlene pri tujih (mednarodnih) organizacijah s sede­

žem na območju skupnosti plačujejo prispevek na zdravstveno var­
stvo od prejemkov iz sklenjene pogodbe med osebo in tujo organiza­
cijo. . h;

Osnove iz prejšnjega odstavka so tudi osnove za odmero pravic 
iz socialne varnosti.

Če oseba iz prvega odstavka prejema navedeni prejemek v tuji 
valuti, se za ugotovitev osnove za obračunavanje in plačevanje pri­
spevkov za zdravstveno varstvo, ta preračuna v dinarje po tečajni listi 
NB Jugoslavije, veljavni na dan, ko stopi ta sklep v veljavo.

9. člen
Za osebe, ki delajo na podlagi 74. in 75. člena zakona o delovnih 

razmerjih, je osnova za plačilo prispevka za zdravstvene storitve oseb­
ni dohodek, pridobljen z delom preko polnega delovnega časa. Pri­
spevek se obračunava in plačuje iz dohodka po osnovi osebnega do­
hodka in po objavljeni veljavni prispevni stopnji.



10. člen
Za delavce, ki so odsotni z dela (opravičeno ali neopravičeno) 

brez pravice do nadomestila osebnega dohodka, po predpisih o de­
lovnih razmerjih pa so zavarovanci, plačujejo ustrezni zavezanci pri­
spevek za zdravstveno varstvo iz bruto osebnega dohodka po veljavni 
prispevni stopnji.

11. člen
Občani, ki uživajo pravice izključno od tujega nosilca pokojnin­

skega zavarovanja, če jim zdravstveno varstvo ni zagotovljeno z med­
narodnimi sporazumi na stroške tujega nosilca zdravstvenega zavaro­
vanja ter drugi delovni ljudje in občani, plačujejo pavšalni prispevek 
za zdravstveno varstvo v višini 10 % prejete pokojnine v preteklem le­
tu.

12. člen
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja iz drugih 

republik in pokrajin, plačujejo za uživalce prejemkov iz pokojninske­
ga in invalidskega zavarovanja prispevek za zdravstveno varstvo od 
vseh prejemkov po stopnji 14%.

13. člen
Za delavce, ki delajo manj kot polovico delovnega časa, za delav- 

ce-upokojence in druge osebe, ki delajo po pogodbah o delu in za de- 
lavce-kmete, plačujejo zavezanci prispevek za primer nesreče pri delu 
in obolenje za poklicne bolezni po stopnji 8 % od bruto prejemka. Za­
vezanec za plačilo prispevka je izplačevalec osebnega dohodka oz. 
prejemka.

14. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.

Štev.: 88/86-1-3/2
Datum: 25. 4. 1986

Predsednik skupščine OZS
Milan ROŽMAN, 1. r.

159
Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 

št. 35/85) in 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77) in 42. člena statuta kraje­
vne skupnosti Gederovci, je skupščina krajevne skupnosti Gederovci 
na seji dne 18. 4. 1986 po predhodni odločitvi zbora delovnih ljudi in 
občanov naselja Krajna sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za del ob­

močja krajevne skupnosti Gederovci, za naselje Krajna.

1. člen
Razpiše se referendum za del območja krajevne skupnosti Gede­

rovci, za naselje Krajna. Referendum bo 22. junija 1986 na običajnem 
glasovalnem mestu od 7.00 do 19.00 ure.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za:
— adaptacijo vaško-gasilskega doma in prizidavo garaž
— asfaltiranje cest in vzdrževanje vaških poti ter rekonstrukcijo 

mostov
— vzdrževanje in razširitev vodovodnega omrežja
— urejanje pokopališča
— razširitev telefonskega omrežja.

3. člen
Za izvršitev programa bo potrebno 8.620.000.— din. S samopri­

spevkom bo predvidoma zbrano 8.620.000.— din. Višina sredstev za 
posamezne namene se določi s programom in finančnim načrtom kra­
jevne skupnosti.

4. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje petih let in sicer od 1. julija 

1986 do 30. junija 1991.
5. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 
prebivajo v naselju Krajna in sicer v naslednji višini:
a) v denarju:

— 2 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 2 % od neto OD in davčne osnove iz samostojnega opravlja­

nja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti

— 5 % od katasterskega dohodka od kmetijske dejavnosti
— - 1 % od pokojnin
— 2 % od povprečnega OD v SRS v preteklem letu za delavce, ki 

so na začasnem delu v tujini in imajo stalno prebivališče v naselju 
Krajna

— 5.000.— din letno pavšalisti.

b) v delovni obveznosti:
— občani — nosilci gospodinjstva ali njegovi družinski člani po 

5 delovnih dni letno. Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki tra­
ja 8 ur, znaša 3.000.— din;

— lastniki traktorjev 8 ur letno v prevozih. Nadomestilo za neo­
pravljeno uro prevoza s traktorjem znaša 3.000.— din.

Svet krajevne skupnosti se pooblašča, da vsako leto na novo 
ovrednoti finančno nadomestilo v delovni obveznosti.

6. člen
Krajevna skupnost lahko sredstva samoprispevka, ki so začasno 

prosta, vroči pri banki za določen čas.
7. člen

Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 
12. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 35/85).

8. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju za ka­

terega se razpisuje referendum stalno prebivališče, bo v pripravljal­
nem postopku za razpis referenduma posredovan program, ki bo vse­
boval namen, vrsto, osnovo in višino samoprispevka ter obdobje, za 
katero se uvaja samoprispevek in izjava s katero se zavezanec izreče 
za uvedbo samoprispevka.

9. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice, pa so v 
delovnem razmerju.

10. člen
Volilci glasujejo osebno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 

besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST
GEDEROVCI
Naselje Krajna

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 22. junija 1986 o uvedbi kra­

jevnega samoprispevka za del krajevne skupnosti Gederovci, za nase­
lje Krajna, ki se uporabi za:

— adaptacijo vaško-gasilskega doma in prizidavo garaž
— asfaltiranje cest in vzdrževanje vaških poti ter rekonstrukcijo 

mostov
— vzdrževanje in razširitev vodovodnega omrežja
— urejanje pokopališča
— razširitev telefonskega omrežja.
Samoprispevek bo razpisan za obdobje petih let in sicer od 1. ju­

lija 1986 do 30. junija 1991.
Višina samoprispevka bo znašala:

a) v denarju:
— 2 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 2 % od neto OD in davčne osnove iz samostojnega opravlja­

nja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti

— 5 % od katasterskega dohodka od kmetijske dejavnosti
— 1 % od pokojnin
— 2 % od povprečnega OD v SRS v preteklem letu za delavce, ki 

so na začasnem delu v tujini in imajo stalno prebivališče v naselju 
Krajna

— 5.000.— din letno pavšalisti.
b) v delovni obveznosti:

— občani — nosilci gospodinjstva ali njegovi družinski člani po 
5 delovnih dni letno. Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki tra­
ja 8 ur, znaša 3.000.— din;

— lastniki traktorjev 8 ur letno v prevozih. Nadomestilo za neo­
pravljeno uro prevoza s traktorjem znaša 3.000.— din.

Svet krajevne skupnosti Gederovci se pooblašča, da vsako leto 
na novo ovrednoti finančno nadomestilo v delovni obveznosti.

Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 
12. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 35/85).

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«
Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se strinja 
z uvedbo samoprispevka, oziroma besedo »PROTI«, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

11. člen
Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovoren svet kraje­

vne skupnosti Gederovci.
12. člen

Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev bo opravljal svet krajevne skupnosti in bo o tem vsako leto 
poročal zboru delovnih ljudi in občanov.

13. člen
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih ob­

čin.
Številka: KS-10/86
Datum: 7. 5. 1986

Predsednik sveta KS:
Dšu ban Drago 1. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne17\id-30198273_date-1986_vol-021_no-17_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne17\id-30198273_date-1986_vol-021_no-17_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne17\id-30198273_date-1986_vol-021_no-17_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne17\id-30198273_date-1986_vol-021_no-17_scn-004.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne17\id-30198273_date-1986_vol-021_no-17_scn-005.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne17\id-30198273_date-1986_vol-021_no-17_scn-006.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne17\id-30198273_date-1986_vol-021_no-17_scn-007.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne17\id-30198273_date-1986_vol-021_no-17_scn-008.jpg‎

